
31982D0886

1982 12 31 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 378/24

TARYBOS SPRENDIMAS
1982 m. gruodžio 13 d.

dėl Konvencijos dėl lašišų išsaugojimo Šiaurės Atlante patvirtinimo

(82/886/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 43 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos rekomendaciją,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1),

kadangi, siekiant užtikrinti lašišų išteklių Šiaurės Atlante išsaugo-
jimą, atkūrimą, didinimą ir racionalų valdymą, būtinas tarptauti-
nis bendradarbiavimas;

kadangi Bendrija dalyvavo derybose, kurios baigėsi tuo, kad
1982 m. sausio 18-22 d. Reikjavike vykusi diplomatinė konferen-
cija priėmė Konvenciją dėl lašišų išsaugojimo Šiaurės Atlante;

kadangi ši konvencija atsižvelgia į trečiosios Jungtinių Tautų kon-
ferencijos dėl jūrų teisės konvencijos projekto nuostatas dėl anad-
rominių žuvų išteklių;

kadangi konvencija teikia naudingą tarptautinio bendradarbia-
vimo sistemą siekiant užtikrinti lašišų išteklių Šiaurės Atlante
išsaugojimą, atkūrimą, didinimą ir racionalų valdymą;

kadangi konvencija nustato tinkamą valstybių, iš kurių upių laši-
šos yra kilusios, ir kitų valstybių, kurių žvejybos jurisdikcijos rajo-
nuose lašišos žvejojamos, interesų pusiausvyrą,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

Vienintelis straipsnis

Šiuo sprendimu Europos ekonominės bendrijos vardu
patvirtinama Konvencija dėl lašišų išsaugojimo Šiaurės Atlante.

Konvencijos tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

Priimta Briuselyje, 1982 m. gruodžio 13 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

N. A. KOFOED

(1) OL C 238, 1982 9 13, p. 106.

46 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/1 t.


